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BIODERMA Atoderm Nutritive, Odżywczy Krem do Twarzy, 40
ml
 

Cena: 26,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 40 ml

Postać krem

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Bioderma Atoderm Nutritive, Odżywczy Krem do Twarzy i w jakim celu się go używa?

Odżywczy Krem do Twarzy Bioderma Atoderm Nutritive to codzienna pielęgnacja odżywcza dla suchej skóry twarzy.

Odżywia i nawilża skórę
Chroni skórę
Zapewnia miękkość i elastyczność przez cały dzień
Bardzo dobrze tolerowany - Nie zatyka porów - Bogata, kremowa konsystencja - Dobra baza pod makijaż - Bezzapachowy

Korzyści:
Atoderm Nutritive to bogaty krem odżywczy do twarzy, który łączy w sobie dwa naturalne składniki znane z właściwości odżywczych,
naprawczych i kojących (masło Shea i wyciąg z awokado) oraz dwa składniki nawilżające (wazelina i gliceryna).

Wysoka zawartość tych substancji oraz kremowa i nietłusta konsystencja preparatu sprawiają, że krem do twarzy Atoderm Nutritive
przywraca równowagę hydrolipidową skórze suchej, która szybko odzyskuje pierwotną sprężystość i komfort.

Formuła:
Wszystkie formuły produktów BIODERMA są oparte na ekobiologii, która znajduje się w centrum podejścia NAOS - po to, aby lepiej
chronić ekosystem skóry i wzmaniać jej naturalne mechanizmy. Na długi czas.

Codziennie pracujemy nad zmniejszeniem wpływu naszych produktów na środowisko. Większość naszych opakowań produkujemy z
plastiku, który podlega w 100% recyklingowi. Z kolei wszystkie pudełka wykonane są z papieru pochodzącego z lasów zarządzanych w
sposób zrównoważony, również nadającego się w 100% do ponownego przetworzenia. Zadbajcie o środowisko razem z nami,
segregując opakowania po zużytych dermokosmetykach!
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Ten produkt został opracowany w nawiązaniu do ekobiologicznego podejścia NAOS w trosce o Twoją skórę. W sercu tego produktu są:

Dermatologiczna formuła
Dział Badawczy NAOS w Aix-en-Provence we współpracy z dermatologami stworzył w naszym laboratorium specjalną formułę, aby
zachować zdrowie skóry na długi czas. Kompleks oparty na wiedzy dermatologicznej i biologii skóry ma za zadanie wzmacniać
odporność skóry.

Badania:
W suchej skórze brakuje wody, która odpowiada za jej odpowiednie nawilżenie i lipidów. Jej film hydrolipidowy, który działa jak bariera
ochronna na powierzchni skóry jest niezbędny do utrzymania nawilżenia skóry, może ulec uszkodzeniu . W wyniku tego skóra może stać
się sucha, szorstka i bardziej wrażliwa na czynniki zewnętrzne.

Testowany pod nadzorem dermatologicznym

Natychmiastowe rezultaty:

Nawilżenie skóry

Skóra jest dobrze nawilżona: 95% (2)

Długotrwałe rezultaty:

Nawilża skórę

95.6% więcej wilgoci 2 godziny po aplikacji. Działanie utrzymuje się do 8 godzin (+60.7%) lub 24 godzin (+24.1%) (1)

Odżywia skórę

Skóra jest bardziej odżywiona: 100% (2)

Zapewnia elastyczność

Skóra jest bardziej elastyczna: 100% (2)

(1) Test korneometryczny u 10 ochotników w wieku od 49 do 64 lat, z suchą lub umiarkowanie nawilżoną skórą, przez 24 godziny.
(2) Test przeprowadzony na 20 ochotnikach w wieku 22–70 lat przez 10 dni.

Składniki aktywne Odżywczego Kremu do Twarzy Bioderma Atoderm Nutritive:

Olej z awokado - Awokado jest pełne jednonienasyconych kwasów tłuszczowych, w tym jednego zwanego kwasem oleinowym.
Kwas oleinowy pozwala innym składnikom wnikać głęboko do skóry właściwej. Olej z awokado może pomóc w utrzymaniu
nawilżenia skóry, jednocześnie odżywiając komórki skóry witaminami i minerałami. Dzięki temu Twoja skóra (i delikatna skóra
Twojego malucha) będzie zdrowa i nawilżona. Jeśli Ty lub Twoje dziecko macie skórę skłonną do egzemy, olej z awokado jest
Waszym przyjacielem. Pomoże nawilżyć, a także łagodzi objawy egzemy, takie jak swędzenie. Badania wykazały, że olej z
awokado na skórę jest skutecznym sposobem na zmniejszenie stanu zapalnego. Olej z awokado jest również idealnym
rozwiązaniem na oparzenia słoneczne, ponieważ może pomóc złagodzić wszystkie objawy. To powiedziawszy, nie zapominaj, że
najlepszym sposobem leczenia oparzeń słonecznych jest przede wszystkim unikanie ich! Olejek z awokado może również
pomóc w walce z oznakami starzenia. Badania wykazały także, że ksantofile, podobne do tych występujących w awokado, mogą
mieć działanie antyoksydacyjne i ochronne na DNA.
Gliceryna - Nawilża, chroni, zmiękcza. Gliceryna znana jest przede wszystkim ze swoich właściwości nawilżających i
okluzyjnych. Zabezpiecza skórę przed utratą wody oraz przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi..
Ksylitol i Mannitol - Ksylitol przeciwdziała podrażnieniom, a także zatrzymuje wodę w skórze zapobiegając jej utracie. Mannitol
również jest pomocny w zatrzymaniu wody w skórze.
Masło Shea - Odżywia, regeneruje i odbudowuje skórę suchą. Masło Shea, znane również jako Masło Karite, zawiera skuteczne
w walce z wolnymi rodnikami witaminy A i E. Poprawia elastyczność skóry, oraz stopień jej nawilżenia. Jest również naturalnym
filtrem przeciwsłonecznym.
Witaminy E - cechuje ją niewątpliwa silna aktywność przeciwutleniająca. Dzięki skutecznej neutralizacji wolnych rodników
pomaga w hamowaniu procesu starzenia się skóry.
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Sposób użycia Odżywczego Kremu do Twarzy Bioderma Atoderm Nutritive:

Sposób użycia:

Rano i wieczorem przez siedem dni w tygodniu

ETAP 1
Nakładać na dokładnie oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy.

ETAP 2
Stanowi doskonałą bazę pod makijaż.

Co zawiera Bioderma Atoderm Nutritive, Odżywczy Krem do Twarzy, 40 ml:

Skład:
AQUA/WATER/EAU, GLYCERIN, PARAFFINUM LIQUIDUM/MINERAL OIL/HUILE MINERALE, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER,
CETEARYL ALCOHOL, HYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, CAPRYLIC/CAPRIC
TRIGLYCERIDE, CETYL PALMITATE, PENTYLENE GLYCOL, SQUALANE, GLYCERYL STEARATE, PEG-100 STEARATE, CERA
MICROCRISTALLINA/MICROCRYSTALLINE WAX/CIRE MICROCRISTALLINE, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, CETEARYL
GLUCOSIDE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, DISODIUM EDTA, PARAFFIN, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL,
GLYCINE SOJA (SOYBEAN) STEROLS, POLYSORBATE 60, MANNITOL, XYLITOL, HEXYL LAURATE, RHAMNOSE, SORBITAN
ISOSTEARATE, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, GLYCERYL POLYACRYLATE, SODIUM HYDROXIDE, ASCORBYL PALMITATE,
HYDROGENATED PALM GLYCERIDES CITRATE, TOCOPHEROL, FRUCTOOLIGOSACCHARIDES, BHT, LAMINARIA OCHROLEUCA
EXTRACT, CITRIC ACID. (BI 587)
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